МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛОЗНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О закреплении наставнических пар

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019г NP-145 «Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным
дополнительным общеобразовательным программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу в 2021-2022 учебном году целевой модели наставничества.
2. Назначить кураторам наставников ответственную за ВР Никонову М.А.
3. Иванову Е.И. назначить наставником реализации целевой модели наставничества:
«У читель-учитель»
4. Закрепить следующие наставнические группы:
- Иванова Е.И. -  Лукьяненко В.П.
- Полунина Г.Н. -  Малахова Г.Е.
- Круглякова В.Н. -  Сидорова О.В.
-Никонова М.А. -  Шацких Е.В.
5. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты наставляемых в ОУ
6. Утвердить план мероприятий (дорожная карта) реализации системы наставничества
педагогических работников в ОУ.

7. Контроль за исполнением приказы оставляю за собой

П Р И К А З

от 01.09.2021г. № 186/1

Директор школы: О.В.Серединцева